

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

**Entreprenørselskabet Allan Thestrup
Schmidt ApS
CVR-nr. 13839433
Industrivej 75
6760 Ribe**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Helge Thestrup Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS
Industrivej 75
6760 Ribe

CVR-nr.: 13839433

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Helge Thestrup Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 321 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.900.913	5.099.728
Personaleomkostninger	1	(3.763.604)	(3.603.735)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(719.569)</u>	<u>(664.543)</u>
Driftsresultat		417.740	831.450
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.434	1.767
Andre finansielle indtægter		5.024	24.513
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.781)</u>	<u>(1.270)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		408.417	856.460
Skat af ordinært resultat	4	<u>(87.899)</u>	<u>(190.730)</u>
Årets resultat		<u>320.518</u>	<u>665.730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	700.000
Overført resultat		<u>(679.482)</u>	<u>(34.270)</u>
		<u>320.518</u>	<u>665.730</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.277.203	1.762.067
Materielle anlægsaktiver	5	1.277.203	1.762.067
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.560	67.240
Finansielle anlægsaktiver		50.560	67.240
Anlægsaktiver		1.327.763	1.829.307
Råvarer og hjælpematerialer		271.699	329.632
Varebeholdninger		271.699	329.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.957	733.465
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.529.638	1.460.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.005.000	0
Andre tilgodehavender		8.519	11.261
Periodeafgrænsningsposter		111.596	120.873
Tilgodehavender		3.085.710	2.326.111
Likvide beholdninger		1.815.580	2.249.544
Omsætningsaktiver		5.172.989	4.905.287
Aktiver		6.500.752	6.734.594

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.791.269	4.470.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital		<u>4.991.269</u>	<u>5.370.751</u>
Udskudt skat	6	37.554	108.573
Hensatte forpligtelser		<u>37.554</u>	<u>108.573</u>
Skyldig selskabsskat		158.033	217.462
Langfristede gældsforpligtelser		<u>158.033</u>	<u>217.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.198	222.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.652
Anden gæld		1.104.698	762.297
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.313.896</u>	<u>1.037.808</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.471.929</u>	<u>1.255.270</u>
Passiver		<u>6.500.752</u>	<u>6.734.594</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.470.751	700.000	5.370.751
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(679.482)	1.000.000	320.518
Egenkapital ultimo	200.000	3.791.269	1.000.000	4.991.269

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.109.821	2.986.719
Pensioner	422.309	403.987
Andre omkostninger til social sikring	169.984	162.425
Andre personaleomkostninger	61.490	50.604
	<u>3.763.604</u>	<u>3.603.735</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	719.569	777.543
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(113.000)
	<u>719.569</u>	<u>664.543</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	16.681	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.100	1.270
	<u>18.781</u>	<u>1.270</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	158.918	217.852
Ændring af udskudt skat	(68.459)	(20.737)
Effekt af ændrede skattesatser	(2.560)	(6.385)
	<u>87.899</u>	<u>190.730</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	13.787.162		
Tilgange	234.705		
Kostpris ultimo	14.021.867		
Af- og nedskrivninger primo	(12.025.095)		
Årets afskrivninger	(719.569)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.744.664)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.277.203		
		2015/16	2014/15
		kr.	kr.
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		13.003	81.981
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle		24.551	26.592
		37.554	108.573

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 180 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for færdiggørelse af påbegyndt arbejde er udstedt arbejdsgarantier for 416 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er stillet virksomhedspant 500 t.kr. i materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager, i alt bogført til 3.297 t.kr. Mellemværendet udgør 416 t.kr.